
 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 13.01.2023 № 45-п 

 

 

 

 

 
 
О внесении изменений                            
в постановление Брянской 
городской администрации от 
30.11.2021 № 3688-п «Об 
утверждении Примерного положения 
об оплате труда работников 
муниципальных автономных спортивных 
учреждений города Брянска» 

 

 

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

30.11.2021 № 3688-п «Об утверждении Примерного положения об оплате 
труда работников муниципальных автономных спортивных учреждений 
города Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской 
администрации от 31.01.2022 № 233-п, от 20.10.2022 № 3841-п) (далее – 
Постановление) следующее изменение: 

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции: 
«3. Настоящее постановление вступает в силу: 
- с 1 февраля 2022 года для МАУ БГСК «Спартак», МАУ БСК 

«Десна»; 



 2

- с 1 января 2024 года для МАУ ФОК «Бежица».». 
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Миронову В.М. 
 

 

Глава администрации                А.Н. Макаров 


